7. Zmiana szacunków i korekty błędów

W przedstawionym sprawozdaniu finansowym dokonano korekty błędu poprzednich okresów w związku z

przyjętą błędnie metodologią wyceny jednej z nieruchomości inwestycyjnych Spółki. W zatwierdzonym

sprawozdaniu finansowym za 2015 rok, przy wycenie nieruchomości inwestycyjnej nie została uwzględniona

zawarta umowa dzierżawy nieruchomości na czas określony, która wpływa na pozycję kapitałów na dzień 31

marca 2016 roku.

Zarząd spółki zlecił sporządzenie wyceny nieruchomości z uwzględnieniem obowiązującej umowy dzierżawy.

W efekcie obniżono wartość nieruchomości inwestycyjnych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej,

odpowiadającej korekcie wartość rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz obniżono wynik

2015 roku o wycenę nieruchomości inwestycyjnej w łącznej kwocie 927 tys. zł. Korekta ta analogicznie

wpłynęła na wartość wyceny nieruchomości na dzień 31.03.2016 roku w kwocie 1 145 tys. PLN.

KOREKTY BŁĘDÓW ORAZ ZMIANA ZASAD RACHUNKOWOŚCI - UZGODNIENIE POZYCJI SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z
SYTUACJI FINANSOWEJ

31.03.2016

Przed korektami Korekty Przekształcone

Nieruchomości inwestycyjne 22 059 -1 145 20 914

Aktywa trwałe 56 188 -1 145 55 043

Aktywa razem 125 039 -1 145 123 894

GRUPA KAPITAŁOWA PROJPRZEM S.A.
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017 roku
 (w tysiącach PLN)

18

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z
SYTUACJI FINANSOWEJ

31.03.2016

Przed korektami Korekty Przekształcone

Kapitał własny

 Zyski zatrzymane: -8 797 -927 -9 724

- zysk (strata) z lat ubiegłych -8 555 -927 -9 482

- zysk (strata) netto przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej -242

-242

Kapitał własny przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej 93 405 -927 92 478

Kapitał własny 93 405 -927 92 478

Zobowiązania

 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego 2 045 -218 1 827

Zobowiązania długoterminowe 4 299 -218 4 081

Zobowiązania razem 31 634 -218 31 416

Pasywa razem 125 039 -1 145 123 894

7.1. Korekty prezentacyjne danych porównawczych

Grupa dokonała następujących zmian danych porównawczych, mających na celu bardziej wiarygodną

prezentację poszczególnych elementów w sprawozdaniu finansowym:

- wykazanie w Skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej aktywów i rezerw z tytułu odroczonego

podatku dochodowego w kwocie netto, które skutkowało zmniejszeniem aktywów z tytułu odroczonego

podatku dochodowego z kwoty 3 660 tysięcy złotych do kwoty 1 833 tysięcy złotych.

8. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach